
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2754

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:17:31

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 10/2016

N° do Processo: 10

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 10/05/2016 16:30:22

Data de Acolhimento/Horário: 10/05/2016 16:30:22

Data de Abertura/Horário: 10/05/2016 16:30:22

Data da Disputa/Horário:10/05/2016 16:30:22

Valor estimado: Não definido
Objeto: EDITAL RESUMIDO DA TOMADA DE PRE?OS N? 010/2016 - Contrata??o de empresa para
obras de infraestrutura urbana - pavimenta??o e obras complementares na Rua Benjamin do Prado,
Viela das Brom?lias, Viela dos Girass?is e Viela das Orqu?deas localizadas no Bairro Parafuso.
Resumo: EDITAL RESUMIDO DA TOMADA DE PRE?OS N? 010/2016 - Contrata??o de empresa
para obras de infraestrutura urbana - pavimenta??o e obras complementares na Rua Benjamin do
Prado, Viela das Brom?lias, Viela dos Girass?is e Viela das Orqu?deas localizadas no Bairro Parafuso.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/05/2016 16:30:22Arquivo Edital Baixar

29/02/2016 16:25:42EDITAL CORRIGIDO DO PREG?O PRESENCIAL N? 010/20... Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/2754/edital-resumido-da-tomada-de-preos-n-0102016-contratao-de-empresa-para-obras-de-infraestrutura-urbana-pavimentao-e-obras-complementares-na-rua-benjamin-do-prado-viela-das-bromlias-viela-dos-girassis-e-viela-das-orqudeas-localizadas-no-bairro-parafuso/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20160510163022.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20160229162542.pdf

